
Mandaatbesluit Groene Groei Lokale Aanpak Isolatie SpUk-LAI 

Gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Overwegende dat: 

  

Het college van gemeente Loon op Zand verantwoordelijk is voor de uitvoering van de SPUK Lokale 

Aanpak Isolatie. (uitbreiding rol groene groei en hoe het samenwerking is met meerdere gemeenten.) 

  

Besluit: 

  
1. Groene Groei te mandateren de volgende beslissingen te nemen en alle daarmee verband hou- 

dende voorbereidings- en uitvoeringshandelingen te verrichten ter uitvoering van de taken 

rondom de Lokale Aanpak Isolatie; 

  

- Het opzetten van een uitvoeringssysteem, inclusief bijbehorende diensten, voor de Lokale 

Aanpak Isolatie 

- Het begeleiden, adviseren en verwijzen van inwoners naar algemene voorzieningen van de 

aanpak; 

- Het beoordelen en vaststellen van de toegang tot deelname; 

- Het bepalen of een bijdrage in de kosten verschuldigd is; 

- Het verstrekken van periodieke rapportages over de door de gemeente uitgevoerde werk- 

zaamheden in het kader van Lokale Aanpak Isolatie aan het Rijk en andere overheidsinstanties; 

- Het financieel afhandelen van de getroffen maatregelen per adres 

- Het bewaken van het gestelde budget voor de Lokale Aanpak Isolatie 

2. Te bepalen dat dit besluit op 21 januari 2025 in werking treedt. 

Aldus besloten door college van gemeente Loon op Zand op 21 januari 2025 

Nr. 62338 

GEMEENTEBLAD 14 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Loon op Zand 

Gemeenteblad 2025 nr. 62338 14 februari 2025 1 


